檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@yahoo.com.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年1月8日

發文字號：南市教社字第1040018473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：雲林縣第30期童軍木章基本訓練實施要點及報名表(0018473A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知雲林縣童軍會辦理綜合活動領域童軍知能研習－雲林

縣第30期童軍木章基本訓練實施要點及報名表，請 查照

。

說明：

一、依據雲林縣政府104年1月5日府教社二字第1045400026號

函辦理。

二、訓練日期：104年1月24日（星期六）至1月27日（星期二

）。

三、訓練地點：國立虎尾高級農工職業學校第三校區。

四、報名期限：即日起至104年1月16日（星期五）止。

五、請各校自行依權責核予參加訓練人員公假（課務自理）登

記。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立

南科國際實驗高級中學〈國中部、國小部〉

副本：本局社會教育科 2015-01-08
11:48:33